Bystrc, v obci Brno, včetně všech součástí a příslušenství (zejména zpevněné i 

nezpevněné plochy sloužící jako příjezd a parkoviště), práv a povinností (dále též jen jako předmět 
koupě).  

2. Prodávající touto smlouvou úplatně převádí za dohodnutou kupní cenu 6.621.000,- Kč (slovy: šest 
milionů šest set dvacet jeden tisíc korun českých) na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě, 
a kupující předmět koupě za sjednanou kupní cenu kupuje a nabývá do svého vlastnictví, jinými 
slovy se prodávající touto smlouvou ve smyslu ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

[...]

prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

3. Dodání předmětu koupě je osvobozeno od daně z přidané hodnoty dle ustanovení § 56 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

III. 

1. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu v celé výši 6.621.000,- Kč (slovy : šest milionů šest set 
dvacet jeden tisíc korun českých) na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, 
do 30 (slovy : třiceti) kalendářních dnů poté, co kupující obdrží vyrozumění o provedeném vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této smlouvy z příslušného katastrálního úřadu, a